» Quoniam in te eripiar , » 5 » 
» :Èeatus vir qui timet, » 5 »-• 
»· Quoniam in te eripiai:, » 5 » 
» Non veniat mihi pes su-

perbiae, » 5 » 
» Quoniam in te enpiar, » 5 » 
» Dominus regnavit, » 5 » 
». Dom:inus illuminatio mea » 5 » 

Inno _ Deus tuormn militum, » 4 » 
» Ex more docti mystico » 4 » 
» Vexilla regis prodeunt, » 4 » 
» , Te lucis ante terminum, » 4 » 
» Christe, qui lux es et di~s, » 4 » 

Post inno - Veni Redemptor gentrnm, » 5 » 
» - Venite populi, » 5 » 
» Et propter nomen meum, » 5 » 
» Pràeter te Deus, » 5 » 
». Stellam magnam fulgen-

tem, » 5 » 
» IÌic est filius meus, · » 5 » 
» Ad cultum fidei, » 5 » 
» De lapide pretioso, » 5 » 
» Et deprecare super servos 

tuos, ,, 5 » 
». Aures tuae sint apertae, » 5 » 
» Et non intre s injudicium, » 5 » 
»·· P ercutiam pastorem , · » 5 . » 
»· Triginta argenteos, » 5 » 
» Alleluja, Alleluja, » 5 >> 
» Ip se lignum tunc notavit, » 5 » 
» Per quem salvat i et libe-

rati sumus, » 5 >>, 
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Post inno - Prosperum iter facit, 
Salmo - Dixit · Dominus, 

a 5 voci. 
»8 - » 

» Magnificat, » 8 » 
Alina Redemptoris, Antifona post completorium -

a 5 voci. 
Antifona post completorium - Salve Regina, a 5 voci. 

» » » Regina coeli » 5 » 
Antifona post completorium - Inviolata 'integra 

a 5 voci. ' 
Symphonia ad tonos, a 4 voci, ossia falsi bor-

doni. . · , 

Lucernario - Quoniam in te eripiar, a 5 voci. 

>) 

» 
» 
» 
» 

Gustate et videte, » 5 » 
Dedisti laeti tiam, » 5 » 
Quoniam gloria virtutis, » 5 » 
Memento DomineDavid, » 5 » 
Beatu s vir qui timet Do-

minum, » 5 » 
» Quoniam in te eripiar, » 5 » 
» » » » »5 » 
» Juravi et stat ui, » 5 » 
» Dominus regnavit, » 5 » 

Inno - Splendor paternae gloriae , » 4 » 
» Jesu, corona virginum, >> 4 » 
» Christe, cunctorum, » 4 » 
» Urbis parentem Carolum » 4 » 

Post inno - Alleluja, Alleluja, ' » 5 » 
» Seditque super sing ulos, » 5 » 
» Quia jam parata, » 5 >> 

» Et edent carnes, » 5 » 
» Ad hoc pertingere, » 5 » 
» Contemnentes aulam, » 5 » 
>> Et prophetam in gentibus, » 5 » 
» Habent potestatem, » 5 » 
» Et cognoverunt , » 5 » 
» Ante Dominum, » 5 » 
» Et odor ignis, » 5 » 
>> Suavitatis odorem, » 5 » 
» Johanne Bapti sta, » 5 » 
» Et sicut dies vern i, » 5 » 
» Et implevit terram, » 5 » 
» Ad cultum fidei, » 5 » 
» Qui propt er tuum amorem, >> 5 » 
» Et laudabo te, » 5 » 
» Ut enarrem universa, » 5 » 
» Filius Dei, » 5 » 
» Et sicut lilia, >> 5 » 
» Doctrinam magis, » 5 >> 

» Super civitatem, » 5 » 
» Praeparabo et aedificabo, » 5 >>